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Men / 4 / All Ages
Session: 1BA

Rank Gym ScoreTeam

1 Palmetto 1 169.100 28.600 23.100 29.900 27.600 30.300 29.600
11 1 1 1 1

4037 Grant Bowers 10.400 7.100 8.900 9.50010.000
4036 Hayes Binnicker 9.300 8.600 9.2009.900 9.900
4039 Sterling Dumas 8.900 10.000
4040 Max Gendreau 7.400 9.700 10.200
4041 Andon Karr 9.50010.300 10.300

2 Thomas 1 160.900 27.800 18.500 28.500 27.400 29.800 28.900
32 3 3 2 2

4052 Casey Courtney 9.700 6.000 9.3009.800 10.500
4054 Michael Schoonmaker 9.200 6.100 9.6009.600
4051 Aiden Benigni 8.900
4055 Ryan Seeman 6.400 9.200
4049 Jacob Belk 9.400
4053 Bailey Rogers 8.9009.300 9.2009.700
4056 Brendan Wilson 10.100

3 Asheville 1 155.700 25.800 16.900 29.200 26.200 28.900 28.700
46T 5T 2 4 3

4005 Kolt Nelson 9.500 5.800 9.0009.700 9.50010.100
4004 Thatcher Rice 8.800 5.500 8.8009.800 9.9009.800
4003 Brandon Diamond 7.500 8.400
4001 Augustus Simmons 5.600 9.700 9.3009.000

4 LemPossible 1 155.500 26.100 18.800 27.900 25.500 29.000 28.200
85 2 7 3 4

4028 Seth Pitt 8.800 8.300 8.8009.800 10.00010.300
4026 Dylan Graham 8.800 5.500 8.7008.800 8.0008.500
4027 Mackenzie Pitt 8.500 5.000 8.0009.300 10.20010.200

5 Lexington 1 150.900 26.800 16.900 25.700 26.100 28.000 27.400
53 6T 9 5 5

4030 Noah Michon 9.100 6.200 8.4008.700 9.5009.000
4029 William Hall 9.000 5.700 9.4007.700 8.6009.000
4031 Chase Rivers 8.700 5.000 8.3009.300 9.30010.000

6 GAC 1 148.100 25.800 15.500 27.700 27.500 27.300 24.300
27T 7 8 6 8

4013 Raiden Briceno 9.200 5.100 9.5008.800 8.000
4014 Thomas Evans 8.600 9.400
4015 Anthony Martins 8.000 5.200 8.9009.600 9.2009.200
4057 Nickolas Martins 5.200 9.1009.300 7.1008.700
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7 Lake Murray 1 146.300 23.900 18.000 28.000 26.000 26.800 23.600
69 4 5T 8T 9

4024 Darwin Newman-Norland 9.100 6.600 8.3009.900 8.7009.500
4022 Kolin Kunkle 7.500 5.600 9.3009.600 7.4008.900
4025 Tyler Strenk 7.300 8.4008.500 8.400
4023 Rett Morgan 5.800 7.500

8 Carolina 1 146.000 26.600 15.400 28.200 24.600 25.000 26.200
94 8 4 10 7

4011 Bailey Padgett 9.000 6.200 8.3008.200
4009 Bryce Hermesch 8.900 4.800 10.200 9.2008.700
4012 Ethan Shure 8.700 8.3008.800 8.100
4010 Dillon Kimble 4.400 9.200
4007 Kameron Ceron 8.200
4008 Kyle Crawford 8.100 8.700

9 Simpsonville 1 145.900 24.700 13.700 28.000 25.700 26.800 27.000
78 9 6T 9T 6

4043 Clayton Bloomstran 8.600 4.200 9.700 9.2008.700
4058 Luke Clemons 8.100 8.4009.100 9.200
4047 Thomas Lewis 8.000 4.600 9.000 8.900
4048 Jacob Sadowski 4.900 8.3009.200 9.000
4046 Jack Dubose 8.800

10 GymMasters 1 131.100 23.000 9.700 25.000 24.400 27.200 21.800
1010 10 10 7 10

4020 Matthew Yaun 8.400 3.100 7.6008.900 6.9009.400
4018 Jayden Harris 7.900 4.100 8.1008.200 8.2009.200
4019 Elliott Medlin 6.700 2.500 8.7007.900 6.7008.600
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